Orcamento Programa 2017, nos Diversos 
Departamentos Municipais, para atendimento 
das atividades que especifica. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAcU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1° Fica o Poder Executive autorizado a abrir creditos especial e suplementar de R$ 
576.935,28 (quinhentos e setenta e seis mil novecentos e trinta e cinco reais e vinte e oito 
centavos), ao Orcamento Programa 2017, conforme classificacao do Anexo I. 

§ 1° '0 credito especial de R$ 318.000,00 (trezentos e dezpito mil reais) sera aberto 
no Departamento de Administracao e Financas e Departamento de SatIde, para